ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΒΕΝΕΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΤΗΣ ΚΑΡΑΣ
ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΙΓΙΝΑ. Η ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΗΣ ΟΡΙΖΕΤΑΙ
ΟΤΙ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΒΙΑΣ

Βενετία, 1462, 20 Αυγούστου

«Sapientes consilii et sapientes terre firme.

f Quemadmodum nuper nobis relatum est, in insula Legene reconditum est caput
beati Georgii martiris, que quidem reliquia quanta veneration digna sit facile quisque
intelligit conveniatque honori Dei et religioni nostre operam dare habendi reliquiam
istam, propterea vadit pars quod de re ista scribatur capitaneo nostro maris, quod si
contingent eum versus Nigropontem et insulam ipsam Legene se conferre, operam dare
debeat per omnes illos utiles et bonos modos, qui sue prudentie videbuntur habendi ip-
sam reliquiam, ut conduct possit hue Venetias, et dari ac collocari in monasterio Sancti
Georgii Maioris, sicut digne meretur; et si non esset accesurus ad illas partes, hoc ipsum
mandatum facere debeat Ulis galeis nostris, que ad loca ipsa se conferrent. Declaretur
tamen ipsi capitaneo quod persuasionibus et bonis modis studeat habere reliquiam pre-

156. σ. 123, αρ. 292.

157. σσ. 132-133, αρ. 323.
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dictam; per vim vera nihil tentare debeat, advertendo etiam quod in habendo reliquiam
ipsam non decipiatur.

De parte 128, de non 0, non sincere 3))158.

121

1337-1584. Οργανισμοί των βενετικών κτήσεων, διοικητικά έγγραφα. Βε-
νετία, Κορώνη, Μεθώνη, Μονεμβασιά, Μύκονος, Ναύπλιο, Τήνος,
Χάνδακας [λ, ι].

Ν. S a t h a s (ed.), Documents inédits relatifs à Γ histoire de la Grèce
au moyen âge, τ. IV, Paris 1882159, σσ. 1-340160.

ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ (STATVTO) ΤΗΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΜΕΘΩΝΗΣ.

ΟΙ ΒΕΝΕΤΟΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΕΣ ΟΦΕΙΛΟΥΝ ΝΑ ΞΥΡΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΓΕΝΙΑΛΕΣ ΤΟΥΣ
ΓΙΑ ΝΑ ΞΕΧΩΡΙΖΟΥΝ ΜΕ ΑΥΤΟΝ ΤΟΝ ΤΡΟΠΟ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΝΤΟΠΙΟΥΣ

Μεθώνη και Κορώνη, 1341, 10 Απριλίου

«Corrando anni MCCCXLI indition Villi die X del mese de avril de comandamento
del nobel et egregio Signor miser Nicolb Pisam honorando castellan de Coron et de Modon
siando de una opinion et voluntade con lo nobel et egregio Signor miser Marcho Justinian
honorando castellan de li diti luogi siando alo rezimento de Coron. Imper quello che molti
soldadi de Modon portava barba et non se cognosceva da griegi fo gridado in plaza che li
Signori castellani manda comandando che tutti li soldadi di Modon che porta barba se debia
far radar infra di otto sotto pena di esser cassadi dal soldo. Et che de continuo tutti soldadi
de Modon debia andar rasi sotto la dita pena et cosi se intenda ad officiali»m.